



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกป.กฟส.สตีก

เลขที่
เรื่อง

ฉ.3 สตีก.(กป.) - 1518/2561
ขออนุมัติจ้างเหมาค่าแรงบุคคลภายนอกก่อสร้างระบบจำหน่าย

ถึง ผจก.กฟส.สตีก

วันที่ 23 เมษายน 2561

เรียน ผจก.กฟส.สตีก

ตามบันทึกอนุมัติ ผจก.กฟส.สตีก ลว. 4 เมษายน 2561 ตามข้อ 8 ข้อเสนออื่นๆ (8.2) ให้
เจ้าหน้าที่โดย นายธนศพล อรรถระน้อย ผ.กป.กฟส.สตีก เป็นผู้ติดต่อตกลงราคากับผู้รับจ้างโดยตรง งานจ้าง
ขยายเขตฯ ไฟถนนบ้านประสพสุข ม.19 ต.นิคม อ.สตีก จ.บุรีรัมย์ หมายเลขงาน C-60-F-STUCM.0096.02.1
ตามบันทึกอนุมัติเลขที่ สตีก(บต)107 ลว. 25 สิงหาคม 2560 จำนวน 5 รายการ นั้น

จากการติดต่อตกลงราคาจ้างเหมา จากผู้รับจ้างในท้องถิ่น จำนวน 2 ราย ปรากฏว่า
นายกำลป์ โคตรงาม เลขที่ 230 ม.22 ต.นิคม อ.สตีก จ.บุรีรัมย์ เป็นผู้เสนอราคาต่ำที่สุด ต่อรองเป็นเงิน
ค่าจ้างไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 6,864.00.-บาท (หกพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) โดยมี จำนวน 5 รายการ ตาม
รายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง		ราคาผู้รับจ้างเสนอ			ราคาจ้าง	สูง/ต่ำ
			ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ปรับลด ให้อีก (บาท)	จริง (บาท)	กว่าราคา กลาง(เงิน)
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ต.มม. 1 ก.ม. / เส้น	0.180	2,741.00	493.38	2,300.00	414.00	-	414.00	79.38
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	8	152.74	1,221.92	110.00	880.00	80.00	800.00	421.92
3	ชุดหลุมฝังท่อสมอบก ประกอบชุดยึดโยงทั้งชุด	2	1,766.00	3,532.00	1,450.00	2,900.00	700.0	2,200.00	1,332.00
4	ติดตั้งแบริศบนเสา	5	150.00	750.00	140.00	700.00	250.0	450.00	300.00
5	ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 8 เมตร	3	1,266.00	3,798.00	1,050.00	3,150.00	150.0	3,000.00	798.00
รวม				9,795.30		8,044.00	1,180.00	6,864.00	2,931.30

พิจารณาแล้ว เห็นว่าเป็นราคาที่เหมาะสม ควรอนุมัติจ้าง นายกำลป์ โคตรงาม ตาม
รายละเอียด 5 รายการ วงเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 6,864.00.-บาท (หกพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติและแจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

19 มิ.ย. 2561

(นายธนศพล อรรถระน้อย)

ผ.กป.กฟส.สตีก

ผ.กป.กฟส.สตีก

ผ.กป.กฟส.สตีก

- อนุมัติ 6,864.-

- อนุมัติ 6,864.-

(นายสรยุทธ ศรีสุวพันธ์)
ผจก. กฟส. สตีก